АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.01.2020                                                                                                                          № 10
с. Средний Васюган

О  расторжении договора  социального

найма жилого помещения по адресу
        1.     На основании  пункта 2  статьи 91.10 Жилищного кодекса Российской  Федерации  расторгнуть договор  социального найма жилого помещения:

- Договор  от 08 февраля 2011 года № 185 социального найма жилого помещения  по адресу: с. Средний Васюган, ул. Политехническая, дом 25, квартира 1 с Бондаренко Ниной Васильевной с 31 января 2020 года.

    2.  Контроль за исполнением возложить на специалиста 1 категории Привалову Н.И.

Глава Средневасюганского сельского поселения                                                А.К. Русаков